Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.11.2015  № 245-рг

р.п. Парфино

Об утверждении плана подготовки
документов стратегического пла-
нирования Парфинского муници-
пального района

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года №172-ФЗ

«О стратегическом планировании в Российской Федерации»

1.Утвердить прилагаемый план подготовки документов

стратегического планирования Парфинского муниципального района.
2.Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого

заместителя Главы администрации муниципального района Гордеева О.В.
3.Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района             Н.В.Хатунцев

УТВЕРЖДЕН

  распоряжением Администрации

муниципального района

от 20.11.2015 № 245-рг

ПЛАН

подготовки документов стратегического планирования

Парфинского муниципального района

№

п/п

Полное наименование проекта

документа

Вид документа Ответственный исполнитель Срок

исполнения

1. О мерах по реализации Федерального

закона  «О стратегическом

планировании в Российской

Федерации» на территории

Парфинского муниципального района

решение Думы

муниципального

района

отдел экономики и торговли

Администрации муниципального

района

4 квартал

2015 года

2. Об утверждении плана мероприятий

по реализации Стратегии социально-

экономического развития

Парфинского муниципального района

до 2030 года

постановление

Администрации

муниципального

района

отдел экономики и торговли

Администрации муниципального

района;

управление сельского хозяйства

муниципального района;

комитет культуры и спорта

муниципального района;

Отдел образования

4 квартал

2015 года

муниципального района;

комитет финансов

муниципального района;

комитет по труду и социальной

защите населения муниципального

района;

отдел городского хозяйства

Администрации муниципального

района;

отдел дорожного хозяйства,

строительства и жизнеобеспечения

Администрации муниципального

района

3. Об утверждении порядка разработки

и корректировки прогноза социально-

экономического развития

Парфинского муниципального района

на среднесрочный период

постановление

Администрации

муниципального

района

отдел экономики и торговли

Администрации муниципального

района

4 квартал

2015 года

4. Об утверждении порядка

мониторинга и контроля реализации

документов стратегического

планирования Парфинского

муниципального района и подготовки

документов, отражающих результаты

мониторинга реализации документов

стратегического планирования

Парфинского муниципального района

постановление

Администрации

муниципального

района

отдел экономики и торговли

Администрации муниципального

района

4 квартал

2015 года

5. О порядке разработки и утверждения

бюджетного прогноза Парфинского

муниципального района на

долгосрочный период

постановление

Администрации

муниципального

района

комитет финансов

муниципального района

4 квартал

2015 года

6. Об утверждении бюджетного

прогноза Парфинского

муниципального района на

долгосрочный период

постановление

Администрации

муниципального

района

комитет финансов

муниципального района

4 квартал

 2016 года